[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.03.2019                                                                               № 19
О поощрении Благодарственным

письмом Ельнинского районного

Совета депутатов

В соответствии с решением Ельнинского районного Совета депутатов от 29.03.2007 г. № 9 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Ельнинского районного Совета депутатов»,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

За активное участие в мероприятиях различного уровня, популяризацию народной песни и  в связи с профессиональным праздником «День работников культуры России» поощрить Благодарственным письмом Ельнинского районного Совета депутатов вокальный ансамбль Богородицкого сельского Дома культуры – филиала МБУК «Культурно – досуговый центр» «Селяночка» - руководитель Н.И. Сорокина.
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	Е.Н. Гераськова